



Auto Invest 2017 ApS

Silkeborgvej 670, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 03 76 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Kenneth Pilkjær Sveinsson Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto Invest 2017 ApS Silkeborgvej 670 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 03 76 88
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Pilkjær Sveinsson Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor reparation og handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -14.283 mod -16.145 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er således fortsat omfattet af selskabslovens regler vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.989	-15.000
Resultat før finansielle poster	-7.989	-15.000
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.399	-5.434
Resultat før skat	-17.385	-20.434
Skat af årets resultat	3.102	4.289
Årets resultat	-14.283	-16.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.283	-16.145
Disponeret i alt	-14.283	-16.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	4.289
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.391	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.391</u>	<u>4.289</u>
Likvide beholdninger	<u>7.707</u>	<u>11.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.098</u>	<u>16.277</u>
Aktiver i alt	<u>15.098</u>	<u>16.277</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-179.342	-165.059
Egenkapital i alt		<u>-129.342</u>	<u>-115.059</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.875	122.095
Anden gæld		15.565	9.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>144.440</u>	<u>131.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.440</u>	<u>131.336</u>
Passiver i alt		<u>15.098</u>	<u>16.277</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

2023

2022

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPSJ Invest ApS, CVR-nr. 38158740, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
